2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2025 № 109

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 25.10.2013 № 328 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 31.10.2014 № 219 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 27.01.2017 № 0019 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 02.02.2019 № 0078 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 30.01.2020 № 0033 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 25.10.2023 № 328 (в редакции постановлений от 31.10.2014 № 219, от 27.01.2017 № 0019, от 12.01.2018 № 0004, от 20.02.2019 № 0078)»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 09.02.2021 № 0043 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 25.10.2023 № 328 (в редакции постановлений от 31.10.2014 № 219, от 27.01.2017 № 0019, от 12.01.2018 № 0004, от 20.02.2019 № 0078, от 30.01.2020 № 0033)»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 04.07.2022 № 0283 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 17.02.2023 № 0064 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 27.03.2024 № 0084 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный округ»

Смоленской области

        В.Б. Титов